
Bollitore solare a doppio serpentino
+ Collettori solari piani con relativi sistemi di fissaggio 

+ Gruppo idraulico bi-colonna 
e centralina Termosolis

Easy System

Codice Tipo di 
installazione

8500180
su tetto ad 

incasso8500181
8500182
8500183

su tetto a falda

8500184
8500185
8500190
8500191
8500192
8500186

su tetto piano

8500187
8500188
8500193
8500194
8500195

Caldaia a condensazione completa di centralina solare
+ Bollitore solare a doppia serpentina
+ 2 Collettori solari piani
+ Accessori e sistema di fissaggio a tetto

Solar Equipe FLAT ErP

Tipo di 
installazione Codice

ad incasso 8500805
sopra la falda 8500806
su tetto piano 8500807
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Le immagini dei prodotti sono puramente indicative. Operazione valida fino al 31 luglio 2016.
Per esaurimento scorte alcuni prodotti potrebbero essere sostituiti con altri oggetti di pari valore.DEDICATA AGLI INSTALLATORI SIME 

VALIDITÁ DAL 15 APRILE AL 31 LUGLIO 2016

    Iphone SE 16GB     Ipad Mini 4 WIFI 16GB
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